MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVANÇADO ILHA SOLTEIRACAMPUS AVANÇADO ILHA SOLTEIRA

PORTARIA Nº 15/2024 - DRG/IST/IFSP DE 4 DE SETEMBRO DE 2024PORTARIA Nº 15/2024 - DRG/IST/IFSP DE 4 DE SETEMBRO DE 2024

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ILHA SOLTEIRA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pela Portaria nº 2.396/IFSP, de 8 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 9 de
abril de 2021, seção 2, página 30, e pela Portaria nº 4401/IFSP, de 12 de agosto de 2024 que
revoga os itens 13, 16 a 18, 22 e 24 a 26 do Art. 2º da Portaria nº 3.903, de 4 de novembro de
2015, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor a Comissão Eleitoral
Local do Campus Ilha Solteira para processo eleitoral de escolha para Reitor e Diretores-gerais
dos campi do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) em 2024.

SegmentoSegmento Membros TitularesMembros Titulares Membros SuplentesMembros Suplentes

DiscenteDiscente

Kaua Biliato Alexandre

Otávio Carlos Romanenghi da Silva dos
Santos

Natally Santos do Nascimento

Caua Machado da Silva

Isabela Couto Mostaco

DocenteDocente

Carlos Henrique Rossi (Presidente)

João Victor Fazzan (Secretário)

Maurício Antonio San ni Junior

Cin a Mar ns Sanches

Elton A la Vilela

Técnico Administra voTécnico Administra vo

Bruno Marques

Marcos Antonio Lea  Pelaes

Rafael Braganceiro San n

Art. 2º  Compete a esta Comissão auxiliar a Comissão Central Eleitoral e realizar no
campus os procedimentos necessários do processo eleitoral.

Art. 3º  Esta portaria tem vigência até 30 de junho de 2025.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

PRISCILA ADRIANA ROSSIPRISCILA ADRIANA ROSSI
Diretora Geral

IFSP - Campus Ilha Solteira

Publicado no sí o ins tucional em 4 de setembro de 2024.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Priscila Adriana RossiPriscila Adriana Rossi, DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/ISTDIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/IST, em 04/09/2024 16:07:03.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/09/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

802708
55e83d77ec

PORTARIA Nº 15/2024 - DRG/IST/IFSPPORTARIA Nº 15/2024 - DRG/IST/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: